XBOA

K & ®© €

MEHIO

3aKyCKM

CBerkune OBOLLUM C 3eASHbIO M APOMATHBIM MOCAOM CO CreumamMm
MawTeT 13 KYpUHOM NeveHn ¢ KOHCPUTIOPOM M BOPOANMHCKMM XAeBOM
Popeab caaboit coam

PepmMepcKUe Chipbl C AGCHBIM OPEXOM

bpuroLlb C ABOKOAO, TOMATAMM U CTPAUATEAAONH

MYpUMCKaa KANycTa

MAUpPUHOBOHHBbIE TPUBOUKU C APOMATHBIM MACAOM

CoAaeHbs

CanaTbl

CaaaT M3 TOMOTOB, 6prH3bI M KPpbIMCKOIo AUKaQ
CaaaT M3 TenAoro BAKACKOHA M TOMATOMMU C MUCCOM M3 QoeTbl
CaAQT C OBOKOAO, TOMATOMKM K PYKKOAOM

* C KPEBeTKOW-TPUAL

* C KYpHUEN-TPUABL

[opAYmMe 3aKyCcKM

KpeBeTKK UKMepyAn
KapTogoeAb NeUéHbli ¢ MKPOM MNAATYCa
3aneueHHbIM CYAYrYHM C XKAPEHBIM BUHOMPAAOM

MuamumM C CbipHBIM COYCOM M BareTomM

680
550
1150
950
550
380
380
680

550
600
550
700
620

800

670
600
950



Cynbl

Xapuo ¢ roes»Xben rpyAnMHKoOM

M xAeBoM 13 neun

YXa U3 CPOpeAn C paccTeraem

[opayee

OarXkaxypu co CBUHUHOMN
LIbInAGHOK Ha rprAe NO-BOCTOUHOMY

[oBAXKbM LLIEUKM C KAPTOCREABbHbIM Miope

AQrMaH ¢ roBaAMHOM

Bbineyka

Xauanypu nNo-oAXapCcKu
Xauanypu no-MerpeAbcKu
Aeneulka:

* KAQCCHUECKas

* C TOMOTAMM M CbIPOM

* C KypMLen 1 BOArapcKUM nepLem

* C TOMAEHbLIMA LLIEYKOMK

IlecepThl

XBog

XBopocT

OpeLuUKn co cryLieHKom

OpeLUKK CO CryLLIEHKOM M MPELIKUM OPEXOM
MNaxAaBa MUHAOQABHOA

MaxAQBG € FPEUKKM OPEXOM

MeAOBMK € BAHUABHbLIM MOpPOHEHBIM

MoporkeHoe B acCopTUMEHTe

BopL ¢ roBaAMHOM, coepMepPCKUM COAOM

BUAbOH € KypuLEern 1 AOMALLHEN AQNLLIOM

650
600
500

680

720

980

750

800

650
650

200
650
680
750

400
250

180
220
250
250
450

120

XBOH4

K a © €
[apHWPDI
3aneyeHHbIN KapPTOgREAL 300
KapTooenb copu 250
OBoLLM rpUAb 420
ounnb
MonaeTtca Ha nasalle
CO CBEXIMI OBOLLIOMI 1
MOPUHOBAHHBIM KPBIMCKIAM JTYKOM
BeApo UbINAEHKO 600
KypuHblie KpblAba 550
CeuHas Wes 650
[oBAXbA BbIpe3Ka 1150
MaueTe prime 1450
Popeb 1300
Crymbpma 750




