

МЕНЮ

Закуски

Свежие овощи с зеленью и ароматным маслом со специями	680
Паштет из куриной печени с конфитюром и бородинским хлебом	550
Форель слабой соли	1 150
Фермерские сыры с лесным орехом	950
Бриошь с авокадо, томатами и страчателлой	550
Гурийская капуста	380
Маринованные грибочки с ароматным маслом	380
Соленья	680
Салаты	
Салат из томатов, брынзы и крымского лука	550
Салат из теплого баклажана и томатами с муссом из феты	600
Салат с авокадо, томатами и рукколой	550
• с креветкой-гриль	700
• с курицей-гриль	620
Горячие закуски	
Креветки чкмерули	800
Картофель печёный с икрой палтуса	670
Запеченный сулугуни с жареным виноградом	600
Мидии с сырным соусом и багетом	950

Супы

Харчо с говяжьей грудинкой	650
Борщ с говядиной, фермерским салом и хлебом из печи	600
Бульон с курицей и домашней лапшой	500
Уха из форели с расстегаем	680



Горячее

Оджахури со свининой	720
Цыпленок на гриле по-восточному	980
Говяжьи щечки с картофельным пюре	750
Лагман с говядиной	800

Гарниры

Запеченный картофель	300
Картофель фри	250
Овощи гриль	420

Выпечка

Хачапури по-аджарски	650
Хачапури по-мегрельски	650
Лепешка:	
• классическая	200
• с томатами и сыром	650
• с курицей и болгарским перцем	680
• с томлеными щечками	750

Гриль

Подается на лаваше со свежими овощами и маринованным крымским луком

Бедро цыпленка	600
Куриные крылья	550
Свиная шея	650
Говяжья вырезка	1150
Мачете prime	1450
Форель	1300
Скумбрия	750

Десерты

Хвоя	400
Хворост	250
Орешки со сгущенкой	180
Орешки со сгущенкой и грецким орехом	220
Пахлава миндальная	250
Пахлава с грецким орехом	250
Медовик с ванильным мороженым	450
Мороженое в ассортименте	120